DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Instituto Federal Catarinense Mantenedora: Instituto Federal Catarinense
10.635.424/0001-86

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de Outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 174 (cento e
setenta e quatro) diplomas no período de 01/06/2020 a 31/10/2020, nos seguintes livros
de registro e sequências numéricas: [02 - 3322, 3323, 3324, 3325, 3326, 3327, 3328, 3329,
3330, 3331, 3332, 3333, 3334, 3335, 3336, 3337, 3338, 3339, 3340, 3341, 3342, 3343,
3344, 3345, 3346, 3347, 3348, 3349, 3350, 3351, 3352, 3353, 3354, 3355, 3356, 3357,